MERIHRAZH

~O7 | 1smm-n

'ﬂ%ﬁl&ﬁ%ﬁ?H\Eﬁﬁ%@ﬁibtﬁﬁt%mi@ﬁ%ii%kww

TLIC—ETTBNLET,

FETHRRE

FACTORY EQUIPMENT LIST

Rz

B I
H 1T AT
2
B
/i
7l 3 ¥

&

Kkowvo
~Kovo

U7k

AN

AN

U7k
yanN)LO—%—
RHETIL—V
RHETIL—V
REEFTIL—>
PR L—>
RRIL—>

BHFEIEH
HERY 5 —
Yy—=Uvy

B Eh T R UM
72 XYM
75 AR
72 AR YIMHE
Dz (N RY-—)
DZH,E NV RY-—)
D’ Ny RY—)
X G )Ly — IR
FYTIWNAY Y —
dA—F—yv—
NCE—LT—H—
NCE—LT—H—

NCe#R— v Yy —>

NCRUILIYY—>
NCRUILYY—>
NCRUILTYY—>
BIiR—IL#
S ER—ILE
BER—)LE
BSUR— L8

WRIR—)L 88

BEAH

3tonV L—V{F&E
2ton
6ton
5ton
3.0ton
2.5ton
2.5ton
5ton
4.8t
2.8ton
2.8ton
2.8ton

10ton

125tonx3000mm
t13x3000mm

55A

35A

30A

H1300

H1000lI

H400

370¢

t12x130

t6x300

t12x150

25¢pxt12

H1000
t90x1540mmx640mm
t90x1540mmx620mm
t70x1040mmx440mm
50¢

13¢

50¢

35¢

21¢

EIRICRELLENLER

(FacTorY) (EQUIPMENT)

RBEMBELTWER T, TRRIBET

=y

N O N

-

w N

HERMBOFML - BAFRERREEBVWEDEIZE W,



AERIHRARH

O | remm-g (o5=)

FETHRE

FACTORY EQUIPMENT LIST
2P
FsEMT

IPF—OAIIVY

REEE

&

BERLENY 5 —
BERLENY 5 —
BEIRLENY Y —
BERLENY 5 —
BNy Ry —

A TRA ARSI
FERLEHY T —

vayvhIZXL
DEPRANZAFP IS

AV KLY F
AV LYF
ry—L2F

/

7

Yy—LVF
BARARIL SO
VREEDHASTY KTV F—

a

t

7 — U B

T — U

FEET— U R

FEE T B
HARHEIFEORY MY RT L
BRHEIIFEORY NYZXT A
BANR—ZBIT7 - £OBEORY hYRT L
RFB/OORY b

%l

N

HERERH
R
AR
O REHE

BE R RIS
REsT
AF=IFzvh—
ML N EhAE
NLOLYF
ckZvow b

L~NIJb

BN

H1000 - H900

0800 - 0650

0800 L=400 (#tERAsE)
t60x2000 - t60x1500
H1000xW500

t32

H=45xW=450
H=1000xW=450

M22
M20
M22
M20
M22
M22

300A

400A

350A

500A

0250~800xt40 10ton
0250~800xt40(60)10ton
0250~800xt40(60)

0250~800
600A

500A

100kg

50kg
600mmx3ton
900mmx5ton
1800mmx1ton
2000mmx1.8ton

500p
SS, SM
M22

125KW

HERMBOFML - EAFRERREEBVWEDELZE WV,

(FacTorY) (EQUIPMENT)




