



河合鉄工株式会社

工場設備一覧

FACTORY

EQUIPMENT

河合鉄工株式会社では、建築鉄骨の安定した品質と高い生産性を支えるために、各工程に最適化された専用設備を配置しています。主な設備を下記に一覧でご紹介します。

主要工場設備

FACTORY EQUIPMENT LIST

用途	名称	能力	台数
運搬			
	トラック	3tonクレーン付き	1
	トラック	2ton	2
	リフト	6ton	1
	リフト	5ton	1
	リフト	3.0ton	1
	リフト	2.5ton	1
	ショベルローダー	2.5ton	1
	天井走行クレーン	5ton	2
	天井走行クレーン	4.8t	1
	天井走行クレーン	2.8ton	7
	門型クレーン	2.8ton	6
	片足クレーン	2.8ton	2
工作機械			
矯正	BH矯正機	10ton	1
曲げ加工機	油圧ベンダー	125ton×3000mm	1
切断	シャーリング	t13×3000mm	1
切断	自動ガス切断機		6
切断	プラズマ切断機	55A	1
	プラズマ切断機	35A	1
	プラズマ切断機	30A	1
	のこ盤 (バンドソー)	H1300	1
	のこ盤 (バンドソー)	H1000II	1
	のこ盤 (バンドソー)	H400	1
	メタルソー切断機	370φ	2
	アングルカッター	t12×130	1
	コーナーシャー	t6×300	1
	NCビームワーカー	t12×150	1
孔あけ	NCビームワーカー	25φ×t12	1
	NC6軸ボーリングマシーン	H1000	1
	NCドリルマシーン	t90×1540mm×640mm	1
	NCドリルマシーン	t90×1540mm×620mm	1
	NCドリルマシーン	t70×1040mm×440mm	2
	直立ボール盤	50φ	1
	卓上ボール盤	13φ	1
	磁気ボール盤	50φ	2
	磁気ボール盤	35φ	3
	磁気ボール盤	21φ	1

※各設備の詳細仕様・導入年などは別途お問い合わせください。



河合鉄工株式会社

工場設備一覧（つづき）

FACTORY

EQUIPMENT

主要工場設備

FACTORY EQUIPMENT LIST

用途	名称	能力	台数
開先加工	自動開先カッター	H1000・H900	2
	自動開先カッター	□800・□650	2
	自動開先カッター	□800 L≤400（縦型開先）	1
	自動開先カッター	t60×2000・t60×1500	2
	開先バンドソー	H1000×W500	1
	パイプ用ガス開先加工機	t32	3
	手動開先カッター		2
素地調整			
	ショットブラスト	H=45×W=450	1
	ショットブラスト	H=1000×W=450	1
ボルト締め機器			
	インパクトレンチ	M22	3
	インパクトレンチ	M20	2
	シャーレンチ	M22	3
	シャーレンチ	M20	2
	高力六角ボルト締め機	M22	1
	1次締め用ナットランナー	M22	1
溶接			
溶接機	交流アーク溶接機	300A	1
	交流アーク溶接機	400A	5
	半自動アーク溶接機	350A	8
	半自動アーク溶接機	500A	17
	柱大組立溶接口ボットシステム	□250～800×t40 10ton	1
	柱大組立溶接口ボットシステム	□250～800×t40(60)10ton	1
	省スペース型コア・仕口溶接口ボットシステム	□250～800×t40(60)	1
	天井吊り口ボット	□250～800	1
エアーアークガウジング		600A	2
		500A	1
溶接棒乾燥機		100kg	1
		50kg	1
反転装置	柱反転機	600mm×3ton	1
	柱反転機	900mm×5ton	1
	仕口反転機	1800mm×1ton	1
	仕口反転機	2000mm×1.8ton	5
検査機器			
	超音波探傷器		2
	膜厚計	500μ	1
	スチールチェック	SS, SM	1
	ボルト軸力計	M22	1
	トルクレンチ		1
	トランシット		1
	レベル		3
契約電力			
	契約電力	125KW	

※各設備の詳細仕様・導入年などは別途お問い合わせください。